中共泉州师范学院委员会宣传部
泉师院委宣[2012]19 号

关于转发《福建省高等学校思想政治教育研究会

关于召开2012年年会的预通知》的通知
各党总支、各单位：

    现将《福建省高等学校思想政治教育研究会关于召开2012年年会的预通知》转发给你们，请认真领会文件精神，按照要求组织论文申报，并于11月20日前将论文电子版发到校党委宣传部邮箱xw@qztc.edu.cn，主题注明“2012年思政论文申报”，逾期恕不受理。宣传部将组织有关专家进行评审，推荐优秀论文报送省高校思想政治教育研究会。

联系人：林伟荦   联系电话：22919518  地址：行政楼509室

附件：福建省高等学校思想政治教育研究会关于召开2012年年会的预通知
中共泉州师范学院委员会宣传部

                                     2012年11月15日
抄    送：张舟副书记    存档（二）

中共泉州师范学院委员会宣传部                2012年11月15日印
附件：
闽高思研〔2011〕7号

福建省高等学校思想政治教育研究会关于召开

2012年年会的预通知
各会员单位：

经研究，定于2012年12月下旬在宁德召开福建省高等学校思想政治教育研究会2012年年会。现将有关事项预通知如下：

一、年会的主题

总结省高校思想政治教育研究会一年来的工作；深入学习贯彻党的十八大精神；探讨新形势下大学生思想政治教育面临的挑战与对策；进一步加强改进网络思想政治教育工作，提高大学生思想政治教育工作的吸引力、感染力和实效性。
二、主办单位与承办单位

主办单位：福建省高校思想政治教育研究会

承办单位：宁德师范学院
三、会议的内容

1、通报省高校思想政治教育研究会2012年工作；

2、表彰年会优秀论文；

3、研究和部署2013年研究会工作；

4、召开“新媒体与大学生思想政治教育”创新论坛。

四、注意事项

1、各会员单位要在广泛发动的基础上，组织召开本单位的理论研讨会，推荐优秀论文参加本次年会的优秀论文评选。其中本科院校可推荐2-3篇，专科院校可推荐1-2篇。推荐的优秀论文要围绕年会主题。
2、所推荐论文的注释及参考文献格式请参照《思想工作探索》格式标准。为了保证年会优秀论文的匿名评审，各单位所推荐论文正文中不出现作者相关信息。请将论文作者的姓名、单位、职务、通信地址、邮编、联系电话、EMAIL等信息做为文章封面。如文章格式不合规范，则不得参评年会优秀论文。
3、各会员单位要做好本单位思政研究会一年来的总结工作，促进各会员单位间相互交流，推动研究会工作水平的整体提高。请各会员单位将一年来的工作总结以书面形式报送研究会秘书处。

4、各会员单位请将所推荐论文（一式10份，封面1份）以及年度工作总结于11月25日之前寄送省高校思政研究会秘书处（以邮戳为准），并将电子版发送至研究会的电子信箱fjszyjh@163.com（邮件主题以“单位名称+年会论文+工作总结”标注）。

五、联系方式

地址：福州市闽侯县福建师范大学旗山校区学生工作部 省高校思政研究会秘书处

邮编：350108

联系人:郑文婷

 电话：0591-22867249、13459124774
福建省高等学校思想政治教育研究会

                              2012年10月26日

	主题词：2012年年会    预通知

	  抄送：省委教育工委宣传部，各会员单位。

	  福建省高校思想政治教育研究会秘书处  2012年10月29日印发